ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О подготовке проекта Генерального плана

Осиновского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

 В целях определения назначения территорий, исходя из совокупности

социальных, экономических, экологических и иных факторов, обеспечения

устойчивого развития территории сельского поселения, развития инженерной,

транспортной и социальной инфраструктур, позволяющих обеспечить

комплексное устойчивое развитие данной территории с благоприятными

условиями жизнедеятельности; обеспечения учета интересов граждан и их

объединений в соответствии с ч.2 ст.24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, ч.3-4 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана Осиновского

сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан.

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и средствами массовой

информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить сообщение о подготовке проекта Генерального плана Осиновского

сельского поселения на официальном сайте муниципального образования

Зеленодольский муниципальный район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя             А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 2446 от 11.08.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.08.2023 09:29